
序号 认购编号 姓名 人员类别 身份证号码 申请人申报的人才类型 认购意向 备注

胡学春 申请人 3203031966********
全日制本科及以上学历（含教育部认可的境外高等

院校毕业的归国留学人员）
残疾人

苏仪 共同申请人 4306241979********

胡若芸 共同申请人 4403052018********

汪孝峰 申请人 4210231981********
全日制本科及以上学历（含教育部认可的境外高等

院校毕业的归国留学人员）

赵佳佳 共同申请人 4210231988********

汪桢瑞 共同申请人 4403062020******** 残疾人

认购润珑苑项目剩余房源住房三房无障碍户型优先队列【申请人或共同申请人属于残疾人或老年人（年满60周岁以上）】的第四队列审核合格名单

1

2

SQ20251220000026

SQ20251220000117

建筑面积约89㎡的三房（无障碍户型）

建筑面积约89㎡的三房（无障碍户型）
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